
 
 

Comunicato Ufficiale n. 23 del 11/12/2020 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE 

Anno sportivo 2020/21 

 

-Campionato Nazionale B 

 Gare del 5/6/8 dicembre 2020 

 

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla 

manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla 

posizione dei tesserati. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 

 

A CARICO DI SOCIETA’: 

 

Gara del 5/12/2020 ASD OLD STYLE TORRE PELLICE (Cod. 4005)/ASD ROLLER SC 

LIBERTAS GENZANO (Cod. 1307)  

 

LETTA la comunicazione della Società ASD ROLLER SC LIBERTAS GENZANO del 29/11 

u.s con la quale comunicavano la rinuncia alla disputa della gara; 

 

VISTO l’art.6 del R.G.C. HIL; 

 
 VISTA altresì la delibera presidenziale del 4/11/20 con la quale vengono apportate 

modifiche all’art. 6 del Regolamento Gare e Campionati HIL; 

 

       DISPONE 

 

-  la perdita della gara con il punteggio di 0 a 5; 

 

- penalizzazione di 3 punti in classifica. 

 
Si trasmettono gli atti agli uffici competenti per gli adempimenti del caso. 

 

 

 

 

   
  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey in Line 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                              
 


